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PASSONI P.

LOMAZZI S.

GIARDINO G.

PRE

REL

1REF

01/08/2024

17/08/2024

27/09/2024

25/10/2024

15/11/2024

13/12/2024

UZ

UZ

UZ

UZ

1 238/2024

Sezione: 1

PELLEGRINO GIANLUIGI

PRESUTTI LUCA  FISSA UDIENZA PUBBLICA

 ACCOGLIE FISSA UDIENZA 
PUBBLICA

RINVIO AD ALTRA DATA

RINVIO AD ALTRA DATA

FISSA UDIENZA PUBBLICA-
NOMINA VERIFICATORE

-

28/2024

29/2024

333/2024

BONURA HARALD
DI MARCO PAOLA
FONDERICO GIULIANO
IOANNIDES GIANLORENZO

PELLEGRINI MARCO

ESPOSITO MARIO
RULLI FABRIZIO

ESPOSITO MARIO
RULLI FABRIZIO
GIORGIANI CRISTIANA

DECRETO PRESIDENZ

DECRETO PRESIDENZ

ORDINANZA COLLEGI

Ordine
Ruolo

N. R. G Parte MagistratiAvvocati Udienze
Precedenti

Merito

Tipo Ricorso: ELETTORALE (ex art.130 c.p.a)

Oggetto: 

Note:


